
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

04.12.2017 № 1425 
 

 

г. Кирово-Чепецк  

 
О проведении праздничных мероприятий,  

посвященных встрече Нового 2018 года 

 
            В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга и 

обеспечения жителей города Кирово-Чепецка услугами организаций 

культуры, обеспечения условий для развития на территории города Кирово-

Чепецка массовой физкультуры и спорта, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести праздничные мероприятия, посвященные встрече 

Нового 2018 года с 23.12.2017 по 08.01.2018. 

 2. Утвердить план праздничных мероприятий, посвященных встрече 

Нового 2018 года. Прилагается. 

3. Ограничить движение всех видов транспорта 01 января 2018 года с 

00.00 часов до 03.30 часов и с 15.00 часов до 18.30 часов:  

- перекресток пр. Кирова -  ул. Первомайская;  

- перекресток ул. Первомайская - ул. Терещенко; 

- ул. Терещенко (в районе поворота к МБОУ ДО ДШИ). 



 

 

4. МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка 

(Четвериков А.В.) обеспечить наличие дорожных знаков на ограничение 

движения. 

5. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Суслов С.В.) 

обеспечить соблюдение общественного порядка при проведении 

мероприятий. 

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк  

Кировской области  М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

 администрации муниципального  

 образования «Город Кирово-Чепецк»  

 Кировской области  

 от 04.12.2017. № 1425 

                                                                           

ПЛАН 

 праздничных мероприятий, посвящённых  

встрече Нового 2018 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Сроки 

выполнения 

Место 

проведения 

Ответственные 

исполнители  

(по согласованию) 

1. Новогодний турнир 

по греко-римской 

борьбе 

23.12.2017 

14.00 

СК «Янтарь» О.С. Сафроненкова 

 

2. Городской конкурс 

«Снеговик 2017» 

24.12.2017  

10.00 

Аллея по ул. 

Первомайская 

В.А. Перевощиков 

3. «Ёлка Главы города» 

для учащихся 

образовательных 

организаций  

25.12.2017  

14.00  

Детская 

художественная 

школа им. Л.Т. 

Брылина 

А.Л. Семейшев 

4. Открытые городские 

соревнования 

«Новогодняя лыжная 

гонка» 

28.12.2017 

16.00 

Лесной массив 

«Карпаты» 

О.С. Сафроненкова 

5. Новогодний турнир 

по художественной 

гимнастике 

29.12.2017 

16.00  

СК «Янтарь» О.С. Сафроненкова 

 

6. Новогодние гуляния 

«Новогодняя ночь -

2018» 

01.01.2018 

01.00  

Площадь 

Конституции 

В.А. Перевощиков 

7. Новогодние гуляния 

«Новогодний 

разгуляй» 

01.01.2018 

01.00  

Мкр.  

Каринторф 

Л.А. Журавлёва 

8. Новогодние гуляния 

«Новогодние 

аккорды» 

01.01.2018  

16.00  

Площадь 

Конституции 

В.А. Перевощиков 

9. Игровая программа 

для детей «Сказки 

волшебного леса» 

03.01.2018 

12.00 

Мкр. 

Каринторф 

Л.А. Журавлёва 

10. Игровая 

рождественская 

программа для детей 

06.01.2018 

11.00 

ДИП «Летучий 

корабль» 

В.А. Перевощиков 

11. Развлекательная 06.01.2018 Мкр. Л.А. Журавлёва 



 

 

программа «Весело 

гуляем, Рождество 

встречаем» 

20.00 Каринторф 

12. Рождественский 

турнир по мини-

футболу  

23.12.2017 – 

07.01.2018 

МИФ-Арена О.С. Сафроненкова 

13. Игровая 

рождественская 

программа для детей 

08.01.2018 

11.00 

Городской парк В.А. Перевощиков 

14. Рождественская ёлка 

для детей, 

благотворительный 

спектакль 

08.01.2018 

14.00 

РЦ «Янтарь» Зорина Л.А. 

                                              ____________________ 


